
POSTANOWIENIE NR 386/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kieleckiego, w mieście na

prawach powiatu Kielcach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 342 do 

postanowienia. 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 

 



 
Załącznik nr 126 

gm. Miedziana Góra 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Miedzianej Górze,  

ul. Urzędnicza 10, 26-085 Miedziana Góra: 

1. Aleksandra Dominika Bator, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie składu), zam. Kostomłoty Drugie 

2. Magdalena Barbara Jasińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podłazie 

3. Jarosław Szymon Mikołajczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miedziana 

Góra 

4. Damian Patryk Salwa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Miedziana Góra 

5. Gabriel Marian Skowron, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY,

zam. Miedziana Góra 

6. Karol Patryk Skowron, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Miedziana Góra 

7. Gabriela Stachura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ciosowa 

8. Milena Zawierucha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miedziana 

Góra 

9. Magdalena Maria Zdanowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Miedziana Góra 

 



 
Załącznik nr 127 

gm. Miedziana Góra 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Kulturalno Sportowe w Kostomłotach Pierwszych,

Kostomłoty Pierwsze ul. Podmiejska 142, 26-085 Miedziana Góra: 

1. Alicja Bisaga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Ciosowa 

2. Krystyna Bisaga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ciosowa 

3. Urszula Borowiec, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Kostomłoty Pierwsze 

4. Grzegorz Adam Detka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leszczyny 

5. Wiktoria Urszula Salacha, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY,

zam. Kostomłoty Pierwsze 

6. Maciej Jacek Słoń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kielce 

7. Mateusz Marcin Socha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostomłoty Pierwsze 

8. Joanna Regina Wesołowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Miedziana Góra 

9. Dariusz Adam Zacharski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kostomłoty Pierwsze 

 



 
Załącznik nr 128 

gm. Miedziana Góra 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół w Kostomłotach Drugich, Kostomłoty Drugie  

ul. Kielecka 9, 26-085 Miedziana Góra: 

1. Nina Natalia Janus, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Miedziana Góra 

2. Paulina Anna Kasza, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kielce 

3. Urszula Maria Rdzanek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kostomłoty Pierwsze 

4. Paulina Sylwia Stachura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ciosowa 

5. Dominika Tokar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu),

zam. Ćmińsk 

6. Karolina Izabela Wójcik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY,

zam. Kostomłoty Drugie 

7. Nina Katarzyna Wójcik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Kostomłoty Drugie 

8. Agnieszka Zachariasz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Miedziana Góra 

9. Sabina Agnieszka Zakrzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Miedziana Góra 

 



 
Załącznik nr 129 

gm. Miedziana Góra 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Ćmińsku (oddział dzieci starszych),  

Ćmińsk ul. Świętokrzyska 61, 26-085 Miedziana Góra: 

1. Marta Irena Bazak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Ciosowa 

2. Dorota Ewa Górecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ćmińsk 

3. Kamil Kubicki, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA (uzupełnienie składu), zam. Miedziana Góra 

4. MichałMikołaj Mróz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Miedziana Góra 

5. Edyta Lidia Siedlarz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY,

zam. Kostomłoty Drugie 

6. Agnieszka Bogusława Suchenia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie składu), zam. Ćmińsk 

7. Karolina Julia Suchenia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ćmińsk 

8. Ewelina Wołowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kostomłoty

Drugie 

9. Łukasz Karol Zdanowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Miedziana Góra 

 



 
Załącznik nr 130 

gm. Miedziana Góra 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Ćmińsku (oddział dzieci młodszych),  

Ćmińsk ul. Świętokrzyska 61, 26-085 Miedziana Góra: 

1. Ryszard Dzięcioł, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Przyłogi 

2. Sylwia Anna Jankowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kielce 

3. Joanna Ada Mróz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Miedziana Góra 

4. Aleksandra Piłat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ćmińsk 

5. Monika Anna Słoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu),

zam. Ciosowa 

6. Karolina Iwona Soczomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Ciosowa 

7. Małgorzata Barbara Suwała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Ćmińsk 

8. Katarzyna Syska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostomłoty Drugie 

9. Marzena Stanisława Śledź, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY,

zam. Kostomłoty Drugie 

 



 
Załącznik nr 131 

gm. Miedziana Góra 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Tumlinie-Wykień, Tumlin-Wykień 40,  

26-085 Miedziana Góra: 

1. Adam Sławomir Kaniowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tumlin-Podgród 

2. Anna Alina Kasza, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Kielce 

3. Justyna Danuta Kubicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ciosowa 

4. Beata Rozalia Ludwinek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY,

zam. Tumlin-Wykień 

5. Magdalena Anna Ludwinek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Miedziana Góra 

6. Otolia Pająk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tumlin-Wykień 

7. Ewa Agnieszka Salwa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tumlin-Wykień 

8. Sylwia Anna Smurzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ćmińsk 

9. Paulina Justyna Wencel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kielce 

 



 
Załącznik nr 132 

gm. Miedziana Góra 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Kostomłotach Drugich, ul. Kielecka 9,  

26-085 Miedziana Góra: 

1. Ewa Lucyna Dzięcioł, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przyłogi 

2. Mirela Justyna Gapińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ciosowa 

3. Kamil Michał Orszulak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tumlin-Wykień 

4. Martyna Gabriela Skowron, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Miedziana Góra 

5. Dariusz Grzegorz Słoń, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Miedziana Góra 

6. Dawid Józef Socha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostomłoty Pierwsze 

7. Tomasz Seweryn Soczomski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Ciosowa 

8. Magdalena Żmuda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grzymałków 

9. Oliwia Maria Żmuda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie

składu), zam. Grzymałków 

 



 
Załącznik nr 133 

gm. Miedziana Góra 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Porzeczu, Porzecze 22, 26-085 Miedziana 

Góra: 

1. Magdalena Małgorzata Bujak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kostomłoty Pierwsze 

2. Daria Agnieszka Kaszuba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tumlin-Dąbrówka 

3. Krzysztof Stefan Mróz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Miedziana Góra 

4. Barbara Krystyna Piątek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Kostomłoty Drugie 

5. Emilia Wioletta Słoń, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY,

zam. Miedziana Góra 

6. Izabela Soczomska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Ciosowa 

7. Dawid Dariusz Soczomski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Ciosowa 

 



 
Załącznik nr 134 

gm. Miedziana Góra 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Bobrzy, Bobrza 39A,  

26-085 Miedziana Góra: 

1. Tomasz Ryszard Białek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kielce 

2. Oskar Robert Frydrych, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tumlin-Podgród 

3. Marian Jerzy Gębski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ćmińsk 

4. Krzysztof Wiesław Kasza, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Miedziana Góra 

5. Jakub Piotr Piskulak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Dąbrowa 

6. Agnieszka Rozenberg, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY,

zam. Kielce 

7. Danuta Helena Stachura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ciosowa 

 


